
  

Uniwersytet Medyczny 
im. Karola Marcinkowskiego  
w Poznaniu 

DOP- 221/23 
 

Zarządzenie nr 93/23 
Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu  

z dnia 16 sierpnia 2023 roku 
 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 68/23 Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu z dnia 26 maja 2023 roku w sprawie zasad organizacji zajęć 

dydaktycznych w roku akademickim 2023/2024 
 

Na podstawie § 7 ust. 6 Regulaminu Pracy Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego 

w Poznaniu, ustalonego zarządzeniem nr 70/19 Rektora UMP z dnia 30 września 2019 r., 

zmienionego zarządzeniami Rektora UMP nr 50/20 z dnia 27 maja 2020 r., nr 113/22 z dnia 23 

września 2022 r., nr 148/22 z dnia 6 grudnia 2022 r. oraz nr 77/23 z dnia 22 czerwca 2023 r. 

zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Zmienia się Zarządzenie nr 68/23 Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego 

w Poznaniu z dnia 26 maja 2023 roku w sprawie zasad organizacji zajęć dydaktycznych w roku 

akademickim 2023/2024, w ten sposób, że w § 6 ust. 3  dodaje się brzmienie: 

 

kategoria G. zajęcia w ramach praktycznego nauczania klinicznego na V roku kierunku lekarsko-

dentystycznego: 
 

liczba nauczycieli liczba studentów 

akademickich  

1 1-5 

2 6-10 

3 11-15 

4 16-20 

5 21-25 

6 26-30 

7 31-35 

 

     
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektor ds. Dydaktyki. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje dla wszystkich zajęć prowadzonych 
w roku akademickim 2023/2024.  
 
 
 R e k t o r 
 
 

 prof. dr hab. Andrzej Tykarski 

 
 

 


